
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1008.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie planu kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych i pozbywania się nieczystości ciekłych 
oraz dowodu uiszczenia opłaty za odbiór z nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), art. 6 ust. 1 oraz ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 379 i art. 380 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 
27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić kontrole umów na odbiór odpadów komunalnych zawartych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Właściciele, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na rzecz gminy, zostaną zobowiązani do dostarczenia do siedziby Urzędu Gminy w Gorzycach umów na odbiór 
odpadów komunalnych wraz z dowodami wpłat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A60B25-0F6C-4AF5-93AD-2CBCC9810721. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1008.2023 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

PLAN KONTROLI NA LATA 2023-2024 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący  
Termin Kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych prowadzących 

działalność gospodarczą 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy Gorzyce 

lipiec 2023 r. -  
czerwiec 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A60B25-0F6C-4AF5-93AD-2CBCC9810721. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Przyjęta nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. 

Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. zm.) nałożyła na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek kontroli sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz umów na 

odbiór odpadów komunalnych. Gminy zostały zobowiązane do przeprowadzenia kontroli w terminie 2 lat od 

wejścia w życie nowelizacji. 

Podjęcie stosownego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A60B25-0F6C-4AF5-93AD-2CBCC9810721. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



